
 

 Zarządzenie Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

nr 15/2021 z dnia 26 lutego 2021 roku 

w sprawie ustanowienia procedury przeciwdziałania wystąpieniu nadużyć finansowych i 

konfliktu interesów w projektach realizowanych przez  

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 i 2 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustanawiam procedurę przeciwdziałania wystąpieniu nadużyć finansowych i konfliktu 

interesów w projektach realizowanych przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


